
 



7.1.  «Кәсіптік бағдар беру іс-шарасы: жаңа формат» - кәсіптік бағдар беру 

саласындағы заманауи форматтағы сценарийлер (форсайттар, квесттер, 

пікірталас алаңдары, тренингтер, ата-аналар конференциялары және т.б.). 

7.2. «Цифрлық кеңістіктегі кәсіптік бағдар»: конкурстық жұмыс ретінде 

кәсіптік бағдар беруде цифрлық технологияларды қолдану бойынша 

әдістемелік ұсынымдар беріледі. Конкурстық жұмыста біреуден аспайтын 

технологияның (ресурстың, бағдарламаның, оның ішінде толассыз цифрлық 

технологиялар тізбесінен) сипаттамасы қамтылады. 

7.3. «Мансап навигаторы» - әлеуметтік серіктестермен және жұмыс 

берушілермен жұмыс нысаны. Бұл номинацияда «тәлімгер – тәлім алушы» 

өзара іс – қимылын сипаттайтын жобалар (іске асырылған немесе 

жоспарланған) ұсынылуы мүмкін, мысалы, «педагог - білім алушы», 

«тәжірибелі педагог – жас маман», «кәсіпорындағы маман-түлек» және т.б. 

(бірлескен бағдарламалар, жобалар, іс-шаралардың әдістемелік әзірлемелері; 

білім беру ұйымдарының әлеуметтік әріптестермен өзара іс-қимылы 

шеңберінде әзірленген әдістемелік ұсынымдар; экскурсияларды, түрлі кәсіп 

өкілдерімен кездесулерді өткізу сценарийлері) 

 

VIII. Бағалау критерийлері: 

 Ұсынылған материалдың өзектілігі мен бірегейлігі; 

 Ғылымилығы; 

 Жұмыстың (құрылым).композициялық тұтастығы. Дербестік пен 

шығармашылық көзқарас дәрежесі  

 Заманауи технологиялардың  (жобалық, зерттеушілік, АКТ, т.б.) 

қолданылуы 

 Ұсынылған материалдың әдістемелік құндылығы және оны кеңінен 

қолдану мүмкіндігі 
 

IX.. Ұйымдастыру комитетіне құжаттарды ұсыну тәртібі 

9.1. «Болашаққа жолдама» форумынының облыстық кезеңіне «Үздік кәсіптік 

бағдар беруші» секциясы бойынша қатысу үшін келесі құжаттар жолданады: 

 Қатысушының белгіленген нысан бойынша өтінімі 

 Жұмысқа аннотация (5 ұсыныстан артық емес) 

 Номинацияға қойылатын талаптарға сәйкес 5 беттен аспайтын 

конкурстық жұмыс 

 Презентациялар (басып шығарылмайды), фотосуреттер, кестелер, 

диаграммалар және т.б. түріндегі қосымшалар  (егер қажет болса). 

9.2. Конкурстық жұмыстарды ресімдеуге қойылатын талаптар: 

 негізгі мәтін: А4 форматы; бағдары-кітаптық; 

 мәтін парақтың бір жағында басылады; 

 мәтін қарпі – «Times New Roman»; кегль – 12; 

 жоларалық интервал-дара; азат жол (азат жол) – 1,25; 

 жиектері: жоғарғы жағы – 2 см, төменгі жағы – 2 см, сол жағы – 2 см, 

оң жағы – 2 см; 



 


